REPUBLIKA E KOSOVES foo
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME @

Nr.01-070/05-3549/26 daté:10.02.2026

Npi-01/21 daté: 13.02.2026

Duke u bazuar né& nenin 51.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040; Nenin 13 dhe
15 t& U.A. Nr. 05/2020 pér Procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e
Komiteteve t& pérhershme dhe Komiteteve tjera né Komunég; Si dhe né€ bazé t€ nenit 28 dhe
42 t& Statutit t&¢ Komunés sé Shtimes, 01Nr.06/1636 daté 03.09.2008, Kuvendi i Komunés s&
Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé 13.02.2026, miratoi kété:

VENDIM

PER PAGESEN E KOMITETEVE TJERA PRANE KUVENDIT TE KOMUNES SE
SHTIMES

I
Kuvendi i Komunés s&¢ Shtimes, né mbledhjen e Jashtézakonshme té mbajtur mé
13.02.2026, me shumicén e votave miratoi Vendimin pér pagesén e Komiteteve tjera
prané Kuvendit té Komunés sé¢ Shtimes.

I
Vendimi hyné né fuqi 30 dit& nga dita e regjistrimit n& evidencén e protokolit zyrtar né
MAPL.

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Antaréve t& Komisionit, Kryetarit. Kryesuesit t& Kuvendit.
Ministris& pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi i Kuvendit
Rrahman jakupi
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